20

%@’éﬁ é&wx/&bo
n@wm}awkb oo f%ﬁmw‘ c%ﬁd

LAPLATA, <=3 ENE 701

VISTO el expediente N° 2145-30508/13, mediante el cual el Organismo
“ YProvincial para el Desarrollo Sostenible, tramita la limitacién de Maria Veronica GLADARIO
la designacién de Justo Manuel ARAUZ de PAZ en el cargo de Director Provincial de la

‘Direccion Provincial de Controladores Ambientales, y

J * CONSIDERANDO:

M " Que a fojas 1 se solicita limitar la designacién, a partir del 2 de enero de
2013, de Maria Veronica GLADARIO, en el cargo de Directora Provincial de fa Direccion
Provincial Controladores Ambientales, dispuesta mediante Decreto N° 3098 de fecha 23 de
diciembre de 2009;

Que se propicia la designaci(’)n de Justo Manuel ARAUZ de PAZ en el

Que dicha designacion encuadra en los términos previstos en los
2 } jculos 107 y siguientes de la Ley N° 10.430 (T.O. Decreto N° 1869/96) y su Decreto
Feglamentario N° 4161/96;

Que atento a lo normado por el Decreto N° 3/12 y en orden a

cuestiones de oportunidad y necesidades de servicios y operativos de la jurisdiccion, es que

se propicia la presente designacion a partir del 2 de enero de 2013;

R Que han tomado intervencién la Direccién Provincial de Personal y la
‘;ﬁ;\ Direccion Provincial de Presupuesto dependiente del Ministerio de Economia;
3 Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas

5 por el articulo 144 —proemio- de la Constitucién de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,



c%e/e/f éj’eo‘ﬁ/&&p
e@ow)awb o e%émad J%;ed
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

\‘-_?‘.‘}
ARTICULO 1°. Limitar, en la Jurisdiccion 1.1.2.07.00.012, ORGANISMO PROVINCIAL

: ;i;ARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE, a partir del 2 de enero de 2013, en el cargo de
f@irec:tora Provincial de la Direccion Provincial Controladores Ambientales, a Maria Verdnica

;ijéLADARIO (D.N.I. N° 22.318.045 - Clase 1971), designada mediante Decreto N° 3098 de

fecha 23 de diciembre de 2009.

ARTICULO 2°. Designar en la Jurisdiccion 1.1.2.07.00.012, ORGANISMO PROVINCIAL

PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE, a partir del 2 de enero de 2013, de conformidad
con lo establecido en los articulos 107 vy siguientes de la Ley N° 10.430 (T.O. Decreto
N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N® 4161/96, para desempefiarse en el cargo de
Director Provincial de la Direccién Provincial de Controladores Ambientales, a Justo Manuel

\

RAUZ de PAZ (D.N.I. N° 27.824.799 - Clase 1979).

ARTICULO 4°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,

archivar.

UALDO SGoU

0%
DAngkbemado\» dela

i
/! .
. i/ orovincia de Buenos AES

i
L
Lit ALBERTQ PFREZ L
f
i

WISTRO DE JEFATURADE
GABINETE DE MINISTROS






